[image: image1.jpg]LIDESO

[image: image2.jpg]S

CONVOCAÇÃO
O Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, no uso de suas atribuições, convoca Vossa Senhoria para a reunião extraordinária da Comissão de Pesquisa a ser realizada no dia 16 de abril de 2019 (terça-feira), às 14h na Direção de Pesquisa e Pós-Graduação (DPPG). O assunto a ser tratado será:
. Aprovação dos projetos de pesquisa vinculados ao Edital PIPES 01/2019.
Ibirama, 09 de abril de 2019

Prof. Fernando Scheeffer
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação
Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista

Fone/Fax (47) 3357-8484 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC - Brasil